
Championnat National 2022
Cyclocross 

8 janvier 2022

Course Masters (m)
Départ : 12:00 heures

Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann

1 3781 10002307873 PADERHUBER Olivier MASTERS m LUX 1981

2 5403 10001508938 WEYLAND Christian TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m LUX 1978

3 2774 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX MASTERS m LUX 1966

5 3349 10001473269 PAPI Dany MASTERS m LUX 1979

6 3012 10000812154 BARTHELS Cyril LP MUHLENBACH MASTERS m LUX 1971

7 3301 10001472865 FLAMMANG Tom LG BERTRANGE MASTERS m LUX 1978

8 3379 10001373037 BAUSCH Gusty MASTERS m LUX 1980

9 7094 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1978

10 7709 10035011223 STROESSER Joël CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1974

11 5639 10006015293 LUIS Nelson TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m LUX 1979

12 10992 10035002129 PLETSCHETTE Alain MASTERS m LUX 1970

14 6757 10015250707 KELLER Roland MASTERS m LUX 1977

15 2409 10034993944 FLESCH Christian CCI DIFFERDANGE MASTERS m LUX 1960

16 4012 10034995156 KESS Pascal CT KAYLDALL MASTERS m LUX 1961

17 8025 10051929942 PEREIRA Daniel SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1974

18 4685 10002307974 SCHILTZ Marc SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1981

19 7912 10053102430 GILLIG Daniel MASTERS m LUX 1980

20 3061 10002658992 BILTGEN Claude MASTERS m LUX 1973
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Championnat National 2022
Cyclocross 

8 janvier 2022

Course Masters (m)
Départ : 12:00 heures

Place Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann Temps

1 3 2774 10001035052 TRIEBEL Pascal LG BELVAUX MASTERS m LUX 1966 42’10’’

2 1 3781 10002307873 PADERHUBER Olivier MASTERS m LUX 1981 42’14’’

3 7 3301 10001472865 FLAMMANG Tom LG BERTRANGE MASTERS m LUX 1978 42’20’’

4 2 5403 10001508938 WEYLAND Christian TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m LUX 1978 42’29’’

5 5 3349 10001473269 PAPI Dany MASTERS m LUX 1979 42’29’’

6 8 3379 10001373037 BAUSCH Gusty MASTERS m LUX 1980 42’40’’

7 6 3012 10000812154 BARTHELS Cyril LP MUHLENBACH MASTERS m LUX 1971 43’14’’

8 9 7094 10013693047 SCHMITZ Marc CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1978 44’36’’

9 11 5639 10006015293 LUIS Nelson TEAM SNOOZE-VSD MASTERS m LUX 1979 47’17’’

10 10 7709 10035011223 STROESSER Joël CT ATERTDAUL MASTERS m LUX 1974 50’03’’

11 18 4685 10002307974 SCHILTZ Marc SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1981 51’23’’

12 12 10992 10035002129 PLETSCHETTE Alain MASTERS m LUX 1970 52’14’’

13 20 3061 10002658992 BILTGEN Claude MASTERS m LUX 1973 à 1 tour

14 14 6757 10015250707 KELLER Roland MASTERS m LUX 1977 à 1 tour

15 19 7912 10053102430 GILLIG Daniel MASTERS m LUX 1980 à 1 tour

16 17 8025 10051929942 PEREIRA Daniel SAF ZEISSENG MASTERS m LUX 1974 à 1 tour

17 15 2409 10034993944 FLESCH Christian CCI DIFFERDANGE MASTERS m LUX 1960 à 1 tour

18 16 4012 10034995156 KESS Pascal CT KAYLDALL MASTERS m LUX 1961 à 1 tour
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Championnat National 2022
Cyclocross 

8 janvier 2022

Course Débutants (m/f)
Départ : 12:03 heures

Place Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann Temps

1 31 7453 10035006775 MEYLENDER Rick UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2006 33’51’’

2 33 8242 10075114053 Jonah LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007 35’02’’

3 32 8199 10072422204 LOSCHETTER David LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007 35’21’’

4 35 7282 10035005664 Théo LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANTS m LUX 2007 35’26’’

5 34 8785 10034587756 ASTOLFI Flavio - AUDAX FIORMONTI DEBUTANTS m ITA 2007 35’47’’

6 46 8729 10108463158 STOFFEL Poli VELO WOOLZ DEBUTANTS m LUX 2006 36’55’’

7 37 7845 10035013748 SCHMITZ Lenn CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007 36’59’’

8 38 8340 10082177168 Rodrigo UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2007 37’01’’

9 40 8850 10117883272 PAPI Lennox LG BERTRANGE DEBUTANTS m LUX 2007 37’23’’

10 41 7175 10035004452 GREMLING Luke UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2006 37’46’’

11 44 8536 10094804952 MANGERS Mikka CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007 38’04’’

12 36 8418 10084657439 DONJON Finlay UC DIPPACH DEBUTANTS m GBR 2006 38’38’’

13 43 8321 10080984977 LANG Yannis CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007 38’40’’

14 39 10971 10100898572 NOIRHOMME Arnaud CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007 38’40’’

15 50 8285 10078950203 NOTHUM Gwen CT ATERTDAUL DEBUTANTS f LUX 2006 38’49’’

16 47 8209 10072835967 SCHMITZ Lisi CT ATERTDAUL DEBUTANTS f LUX 2007 39’04’’

17 45 8537 10094805861 KERSCHEN Noah CT ATERTDAUL DEBUTANTS m LUX 2007 39’48’’

18 48 7524 10035007684 LALLEMANG Lena CT ATERTDAUL DEBUTANTS f LUX 2007 39’59’’

19 42 7606 10109740831 MOUREAUX Max UC DIPPACH DEBUTANTS m LUX 2007 40’20’’

20 49 8563 10096573584 SABBATINI Emilia LP 07 SCHIFFLANGE DEBUTANTS f LUX 2007 à 1 tour
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Championnat National 2022
Cyclocross 

8 janvier 2022

Course Juniors (m)
Départ : 13:00 heures

Place Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann Temps

1 51 6091 10034997883 KOCKELMANN Mathieu CCI DIFFERDANGE JUNIORS m LUX 2004 40’58’’

2 52 6709 10035000311 MORANG Mil UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 40’58’’

3 69 7442 10035006169 MICHOTTE Niels UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 41’29’’

4 54 6076 10034997782 BERTON Noa CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 41’47’’

5 55 7061 10035003341 BERNS Mats UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 41’53’’

6 57 7117 10035003846 URY Fynn CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 41’58’’

7 62 7852 10035014253 LANG David CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 42’47’’

8 58 7754 10035011425 KLEMAN Lenny UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 43’04’’

9 53 8094 10059629621 VAN LELYVELD Juan UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 43’54’’

10 56 7654 10035009708 KALWEIT Jonathan CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 44’19’’

11 60 7443 10035006270 KIESGEN Jimmy JUNIORS m LUX 2005 45’00’’

12 61 7575 10035008189 THEISEN Mika CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2004 45’00’’

13 59 8476 10092314274 LUTGEN Jim CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2004 46’56’’

14 66 6738 10035001018 MAUS Jesper CT KAYLDALL JUNIORS m LUX 2005 47’29’’

15 67 8549 10095860232 KERRENS Alex CT ATERTDAUL JUNIORS m LUX 2005 47’31’’

16 63 6822 10035001927 GREMLING Nik UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 49’56’’

17 65 6862 10010011693 JUNG Steven UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2004 51’01’’

18 68 8270 10077198745 MASCOLO Valerio UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 à 1 tour

Ab. 64 7933 10053103541 FOLEY Jack UC DIPPACH JUNIORS m LUX 2005 Ab.

Organisé par l’  UNION CYCLISTE DU NORD   ETTELBRUCK
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Championnat National 2022
Cyclocross 

8 janvier 2022

Course Dames
Départ : 14:00 heures

Place Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann Temps

1 72 5466 10005669935 MAJERUS Christine ELITE f LUX 1987 44’10’’

2 71 6245 10034998489 SCHREIBER Marie ESPOIRS f LUX 2003 44’44’’

3 73 3871 10007951253 KLEIN Isabelle ELITE f LUX 1983 45’44’’

4 74 8394 10084449901 BARTHELS Maïté ESPOIRS f LUX 2001 46’59’’

5 76 7876 10035015970 BERTON Nina ESPOIRS f LUX 2001 47’06’’

6 75 8551 10096078581 BARTHELS Layla LP 07 SCHIFFLANGE JUNIORS f LUX 2004 48’38’’

7 79 6716 10035000513 WENZEL Liv CT ATERTDAUL JUNIORS f LUX 2004 49’01’’

8 77 8174 10064818818 SCHMITZ Anouk CT ATERTDAUL JUNIORS f LUX 2005 50’15’’

9 80 2499 10001666764 GODART Suzie CCI DIFFERDANGE ELITE f LUX 1962 53’45’’

10 78 6067 10034997681 NOTHUM Lis ESPOIRS f LUX 2002 à 1 tour

Organisé par l’  UNION CYCLISTE DU NORD   ETTELBRUCK
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Championnat National 2022
Cyclocross

8 janvier 2022

Course Espoirs/Elite
Départ : 15:15 heures

Place Doss Lic. UCI Nom Prénom Club Cat Sexe Nat ann Temps

1 4 6524 10034999503 BETTENDORFF Loïc ESPOIRS m LUX 2001 1h03’18’’

2 3 137 10007064008 THILTGES Scott LG ALZINGEN ELITE m LUX 1992 1h03’29’’

3 1 5815 10015333155 KOCKELMANN Raphaël CC CHEVIGNY ELITE m LUX 1999 1h04’31’’

4 7 6715 10035000412 WENZEL Mats ESPOIRS m LUX 2002 1h04’53’’

5 2 7074 10016519181 PRIES Cédric ESPOIRS m LUX 2000 1h05’02’’

6 5 14 10010967549 CONTER Ken TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1999 1h06’33’’

7 19 7131 10035004048 URY Noé ESPOIRS m LUX 2003 1h07’23’’

8 9 3466 10002720428 WOLTER Claude CT KAYLDALL ELITE m LUX 1983 1h07’39’’

9 11 6104 10015472389 MEYERS Eric CT KAYLDALL ELITE m LUX 1998 1h07’39’’

10 21 7139 10035004149 KESS Alexandre ESPOIRS m LUX 2003 1h07’52’’

11 10 6354 10034998792 WALLENBORN Arno LP 07 SCHIFFLANGE ESPOIRS m LUX 2003 1h08’18’’

12 8 2023 10007424928 ARNOLDY Tommy CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1983 1h08’43’’

13 18 8771 10111438432 HEINEN Tijay UC DIPPACH ESPOIRS m LUX 2001 1h08’54’’

14 28 7844 10035013647 SCHMITZ Jo CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 1h09’18’’

15 15 5104 10009748480 FRIES Noah CT KAYLDALL ELITE m LUX 1998 1h10’00’’

16 13 8320 10080984775 BRESER Pol CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 1h10’23’’

17 16 1126 10007092296 BÜTZOW Philipp Velosfrënn GUSTY BRUCH ELITE m LUX 1987 1h10’42’’

18 12 7659 10035010011 ESSER Mik CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2001 1h11’00’’

19 6 6651 10008009857 LANG Alec VV TOOLTIME ELITE m LUX 1994 1h12’16’’

20 30 11232 10069428540 OKENFUSS Jon INDIVIDUAL ELITE m LUX 1993 à 1 tour

21 20 7653 10035009607 KALWEIT Luca CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 à 1 tour

22 23 5064 10007730072 FLESCH Pol CCI DIFFERDANGE ELITE m LUX 1993 à 1 tour

23 17 5870 10035018701 BRAUN Luc CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2001 à 1 tour

24 24 5516 10086297749 FAUTSCH Marc CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1990 à 1 tour

25 25 8686 10106960264 KAP Benedict CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 à 1 tour

26 14 5787 10010780118 THILL Maurice VV TOOLTIME ELITE m LUX 1998 à 3 tours

27 26 5069 10014573323 VALENTINY Georges CT TOPROAD ROESERBANN ELITE m LUX 1987 à 3 tours

28 27 8179 10065537729 VAN DEN HEUVEL Thibaut CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2002 à 4 tours

29 32 7985 10035017788 LARRY Max UC DIPPACH ELITE m LUX 1996 à 4 tours

30 22 8689 10107079593 POSING Luca CT ATERTDAUL ESPOIRS m LUX 2003 à 5 tours

31 31 8525 10094163641 WEBER Florian UCN ETTELBRUCK ELITE m LUX 1987 à 5 tours

DNS 33 5678 10123363469 PETERS Sam TEAM SNOOZE-VSD ELITE m LUX 1985 DNS

Organisé par l’  UNION CYCLISTE DU NORD   ETTELBRUCK
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Amende 50€ au dossard 33 PETERS Sam (10123363460) Toproad Roeserbann suivant article L.12.01.040.1.026.2 du barême des 
pénalités de la FSCL (Non-participation au Championnat National après inscription préalable)
Amende de 30€ au coureur dossard 1 Kockelmann Raphaël (10015333155) CC Chevigny suivant l’article 5.6.004.3 du barême des 
pénalités UCI (Dossard, numéro d’épaule, modifié, non règlementaire ou manquant)
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